
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                Φάρσαλα 2 Δεκεμβρίου 2013 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                Αριθ.  Πρωτ. 22349 

                   Αριθ. Απόφ.     454 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ :«Διαπιστωτική πράξη αποδοχής αυτοδίκαιης  παραίτησης και λύση της υπαλληλικής 

σχέσης του υπαλλήλου του Δήμου Καπετόπουλου Κων/νου   του Σωτηρίου  κλάδου ΥΕ 16 

Εργατών Γενικών Καθηκόντων με E’ Βαθμό».   

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α.) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 152 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28-6-2007 τ.Α΄). 

3. Την με αριθμό πρωτ. 20524/04-11-2013 πρώτη αίτηση παραίτησης του υπαλλήλου του 

Δήμου  Καπετόπουλου Κων/νου   του Σωτηρίου  από την υπηρεσία του Δήμου. 

4. Τη με αριθμό πρωτ. 22256/29-11-2013 δεύτερη αίτηση του παραπάνω υπαλλήλου   με 

την οποία επανήλθε εμμένοντας στην παραίτησή του. 

5.  Τα στοιχεία του Υπηρεσιακού του φακέλου, από τα οποία προκύπτει ότι  δεν έχει 

πειθαρχική ποινή και δεν εκκρεμεί πειθαρχική δίωξη σε βάρος του. 

Αποφασίζουμε  

Διαπιστώνουμε την αυτοδίκαια αποδοχή της παραίτησης και τη λύση της υπαλληλικής 

σχέσης του υπαλλήλου Καπετόπουλου Κων/νου   του Σωτηρίου, κλάδου ΥΕ 16 Εργατών 

Γενικών Καθηκόντων με  E’ Βαθμό την 29-11-2013 (ημερομηνία υποβολής της δεύτερης 

αίτησης παραίτησης), περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 

Κυβέρνησης (άρθρο 160 του Ν. 3584/28-6-2007 ΦΕΚ τ. Α’ ). 

 

Ο Δήμαρχος 

 

Αριστομένης Καραχάλιος 

 

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΩΗ0-ΠΝΤ


